
OPREMA BOJA
CENA

48 MESECI GARANCIJA

€ 21.100

€ 25.500

€ 33.200

€ 39.800

Multistrada V4

Multistrada V4 S

Multistrada V4 Pikes Peak

Multistrada V4 RS

Multistrada V4 Rally

Ducati Red

€ 16.900Multistrada V2

MODELSERIJA

Multistrada V2 S

Multistrada

Ducati Red

€ 19.600Ducati Red
€ 20.000Storm Green

DFM*

DFM*

DFM*

DFM*

Ducati Red

€ 20.900Travel Ducati Red
€ 21.300Travel Storm Green

Livery

Livery

€ 11.300

€ 12.100
€ 12.100

€ 11.900

Scrambler Icon 2G

Scrambler Icon 2G
Scrambler Icon 2G

Scrambler Icon 2G

Dark Stealth

Red
Yellow

Naked

€ 13.400Scrambler Nightshift 2G Emerald Green

€ 13.400Scrambler Full Throttle 2G Heritage Livery

Adventure Travel & Radar Ducati Red € 31.800

Full Aventure € 33.500
Full Aventure € 34.000

Radar Ducati Red € 29.200
Radar Jade Green € 29.700

Adventure Travel & Radar Jade Green € 32.300

Ducati Red
Jade Green

Hypermotard 

Hypermotard V2
Hypermotard V2 SP

Ducati Red € 16.200
Livery € 20.500

Streetfighter V2
Streetfighter V2 S

Ducati Red € 17.400
Ducati Red € 19.300

Streetfighter V2 S Ducati Yellow € 19.600

Streetfighter V4
Streetfighter V4 S

Ducati Red € 25.800
Ducati Red € 29.100

Streetfighter V4 S Corse Livery € 31.100

€ 14.500Mono Ducati Red 
Mono RVE Livery € 15.500

Hypermotorad 698
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www.ducatiserbia.rs

Streetfighter

Scrambler

Monster
Ducati Red € 13.700
Iceberg White € 13.900

Monster + Ducati Red € 14.100
Iceberg White € 14.300

Monster



www.ducatiserbia.rs I office@burnout.rs

CENA
48 MESECI GARANCIJA

Garancija 4 godine bez ograničenja kilometraže za sve modele, uz redovno održavanje
u ovlašćenom Ducati servisu.* 

* Road Assistance uključen u garanciju za prve 2 godine. Za modele iz porodice Multistrada i Desert X sve 4 godine.

Plaćanje se vrši isključivo u dinarima po srednjem kursu NBS na dan uplate.
Prodajni salon i servis: Burnout d.o.o. Beograd I Bulevar Milutina Milankovića 3V, Novi Beograd 11070

Tel. +381 (0)11 3110462 Mobile +381(0)62 774 045
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OPREMA BOJAMODELSERIJA

Diavel

Diavel V4

Diavel V4 RS RS Livery € 39.500

Panigale V2 S Ducati Red € 20.600

Red € 28.400
€ 28.700Black Roadster Livery

XDIavel V4
Ducati Red € 30.100

€ 30.400Burning Red

Panigale V2 Ducati Red € 18.600

Panigale

Panigale V4
Panigale V4 S

Ducati Red € 28.900
Ducati Red € 35.200

Panigale V4 S Corse
Panigale V4 S Carbon

Livery € 37.700
Ducati Red € 41.700

Panigale V4 Carbon Pro
Panigale V4 R

Ducati Red € 46.700
R Livery € 45.000

Panigale V2 MM93
Panigale V2 FB63

Livery € 23.800
Livery € 23.800

Desmo 450MX € 13.800Off-road



ŠIFRA TIP OPREME OPIS CENA PRIMENA

R
THB

Ducati Red

Trilling lack gloss € 300
ARW

Boja 
motocikla

PP
Artic White gloss € 300
Pikes Peak Livery

DSMG2 RS Livery

BF
BSW

Aluminijumske - Black glossy

Žičane - Black € 700
FBM1 Felne

FBM
Kovane - PP version

€ 1.500Kovane

G-BT Kovane - RS version

www.ducatiserbia.rs I office@burnout.rs
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*DUCATI FACTORY MADE

Std. S
Pikes
Peak RS

CV000393
CV000723

Mehaničko u potpunosti podesivo

DSS Brzo podešavanje Preload-a na minimum i automatsko vraćanje

CV000742 Vešanje

CV000155
DSS Brzo podešavanje Preload-a na minimum i automatsko vraćanje, nisko € 240

€ 240
€ 240
€ 240
€ 240

CV000395
CV000732

Diskovi Ø 320 mm, M 4.32 klešta

Diskovi Ø 330 mm, Stylema aluminijumska klešta

CV000744

Prednji 
kočioni sistem

Diskovi Ø 330 mm, Stylema crvena klešta - RS

CV000406
CV000028

Standard

Pikes Peak standard

CV000029 RS standard

CV002184
CV000412

Sedište sa grejačima - Nisko -30mm

Sedište sa grejačima - Srednje/Nisko +0mm

CV000408

Sedište

Sedište sa grejačima - Srednje/Visoko +15mm

€ 150

€ 1.380

€ 1.200

€ 2.350

€ 2.020

€ 600

€ 420

€ 300

€ 740

€ 150
€ 150

CV000387
CV000074

Standard

Standard Pikes Peak grafika

CV000030 Standard RS graphic

BU000003

BU000009

BU000012

BU000014

BU000019

BU000004
BU000025

BU000042

Touring Pack (Plastični bočni koferi + Centralni štender + 
Ručice sa grejačima)*

Radar Pack 
(Adaptivni tempomat + Detektor mrtvog ugla)

Adventure Touring Pack (Aluminijumski bočni koferi + Nosači kofera + 
Centralni štender + Ručice sa grejačima)

Sport Pack (Akrapovič slip-on sa homologacijom + 
Prednji karbonski blatobran + Zadnji karbonski blatobran)

Top Case Pack (centralni kofer + nosač centralnog kofera)*

Dodatna LED svetla

Zadnji blatobran karbonski

Tech Pack (Hands free čep goriva + TPMS + 
dinamični LED pokazivači pravca)

CV000750

CV000389
Sedište sa grejačima - Nisko -10mm

Sedište sa grejačima - Srednje +0mm

CV000152

Sedište 
suvozača

Paketi

Sedište sa grejačima - Visoko +15mm

CV000410 Sedište sa grejačima - Visoko +30mm

Ohlins Smart EC (elektronsko)

*Sa plastičnim stranicama kofera u boji motocikla Fabrička oprema / 0€
Opciona oprema


