



SERIJA	MODEL	OPREMA	BOJA	CENA 48 MESECI GARANCIJA	
Multistrada	Multistrada V2		Ducati Red	€ 16.900	
	Multistrada V2 S		Ducati Red	€ 19.600	
				Storm Green	€ 20.000
		Travel	Ducati Red	€ 20.900	
		Travel	Storm Green	€ 21.300	
	Multistrada V4	DFM*	Ducati Red	€ 21.100	
	Multistrada V4 S	DFM*	Ducati Red	€ 25.500	
	Multistrada V4 Pikes Peak	DFM*	Livery	€ 33.200	
	Multistrada V4 RS	DFM*	Livery	€ 39.800	
	Multistrada V4 Rally		Radar	Ducati Red	€ 29.200
			Radar	Jade Green	€ 29.700
		Adventure Travel & Radar	Ducati Red	€ 31.800	
		Adventure Travel & Radar	Jade Green	€ 32.300	
		Full Aventure	Ducati Red	€ 33.500	
	Full Aventure	Jade Green	€ 34.000		
Hypermotard	Hypermotard V2		Ducati Red	€ 16.200	
	Hypermotard V2 SP		Livery	€ 20.500	
	Hypermotorad 698		Mono	Ducati Red	€ 14.500
		Mono RVE	Livery	€ 15.500	
Streetfighter	Streetfighter V2		Ducati Red	€ 17.400	
	Streetfighter V2 S		Ducati Red	€ 19.300	
	Streetfighter V2 S		Ducati Yellow	€ 19.600	
	Streetfighter V4		Ducati Red	€ 25.800	
	Streetfighter V4 S		Ducati Red	€ 29.100	
	Streetfighter V4 S Corse		Livery	€ 31.100	
Monster	Monster		Ducati Red	€ 13.700	
			Iceberg White	€ 13.900	
	Monster +		Ducati Red	€ 14.100	
		Iceberg White	€ 14.300		
Scrambler	Scrambler Icon 2G		Dark Stealth	€ 11.300	
	Scrambler Icon 2G		Red	€ 12.100	
	Scrambler Icon 2G		Yellow	€ 12.100	
	Scrambler Icon 2G		Naked	€ 11.900	
	Scrambler Nightshift 2G		Emerald Green	€ 13.400	
	Scrambler Full Throttle 2G		Heritage Livery	€ 13.400	



SERIJA	MODEL	OPREMA	BOJA	CENA 48 MESECI GARANCIJA
Panigale	Panigale V4		Ducati Red	€ 28.900
	Panigale V4 S		Ducati Red	€ 35.200
	Panigale V4 S Corse		Livery	€ 37.700
	Panigale V4 S Carbon		Ducati Red	€ 41.700
	Panigale V4 Carbon Pro		Ducati Red	€ 46.700
	Panigale V4 R		R Livery	€ 45.000
	Panigale V2		Ducati Red	€ 18.600
	Panigale V2 S		Ducati Red	€ 20.600
	Panigale V2 MM93		Livery	€ 23.800
	Panigale V2 FB63		Livery	€ 23.800
Diavel	Diavel V4		Red	€ 28.400
			Black Roadster Livery	€ 28.700
	Diavel V4 RS		RS Livery	€ 39.500
	XDiavel V4		Ducati Red	€ 30.100
		Burning Red	€ 30.400	
Off-road	Desmo 450MX			€ 13.800

Garancija 4 godine bez ograničenja kilometraže za sve modele, uz redovno održavanje u ovlašćenom Ducati servisu.\*

\* Road Assistance uključen u garanciju za prve 2 godine. Za modele iz porodice Multistrada i Desert X sve 4 godine.

Plaćanje se vrši isključivo u dinarima po srednjem kursu NBS na dan uplate.  
Prodajni salon i servis: Burnout d.o.o. Beograd I Bulevar Milutina Milankovića 3V, Novi Beograd 11070  
Tel. +381 (0)11 3110462 Mobile +381(0)62 774 045

REV. NOV 2025

[www.ducatiserbia.rs](http://www.ducatiserbia.rs) | [office@burnout.rs](mailto:office@burnout.rs)



\*DUCATI FACTORY MADE

ŠIFRA	TIP OPREME	OPIS	CENA	PRIMENA				
				Std.	S	Pikes Peak	RS	
R		Ducati Red		●	●			
THB	Boja motocikla	Trilling lack gloss	€ 300		○			
ARW		Artic White gloss	€ 300		○			
PP		Pikes Peak Livery					●	
DSMG2		RS Livery						●
BF	Felne	Aluminijumske - Black glossy		●	●			
BSW		Žičane - Black	€ 700		○			
FBM1		Kovane - PP version					●	●
FBM		Kovane	€ 1.500		○			
G-BT		Kovane - RS version						
CV000393	Vešanje	Mehaničko u potpunosti podesivo		●				
CV000723		DSS Brzo podešavanje Preload-a na minimum i automatsko vraćanje			●			
CV000742		DSS Brzo podešavanje Preload-a na minimum i automatsko vraćanje, nisko	€ 240		○			
CV000155		Ohlins Smart EC (elektronsko)					●	●
CV000395	Prednji kočioni sistem	Diskovi Ø 320 mm, M 4.32 klešta		●				
CV000732		Diskovi Ø 330 mm, Stylema aluminijumska klešta			●	●		
CV000744		Diskovi Ø 330 mm, Stylema crvena klešta - RS						●
CV000406	Sedište	Standard		●	●			
CV000028		Pikes Peak standard					●	
CV000029		RS standard						●
CV002184		Sedište sa grejačima - Nisko -30mm	€ 240	○	○	○	○	
CV000412		Sedište sa grejačima - Srednje/Nisko +0mm	€ 240	○	○	○	○	
CV000408		Sedište sa grejačima - Srednje/Visoko +15mm	€ 240	○	○	○	○	
CV000410		Sedište sa grejačima - Visoko +30mm	€ 240	○	○	○	○	
CV000387	Sedište suvozača	Standard		●	●			
CV000074		Standard Pikes Peak grafika					●	
CV000030		Standard RS graphic						●
CV000750		Sedište sa grejačima - Nisko -10mm	€ 150	○	○	○	○	
CV000389		Sedište sa grejačima - Srednje +0mm	€ 150	○	○	○	○	
CV000152		Sedište sa grejačima - Visoko +15mm	€ 150	○	○	○	○	
BU000003	Paketi	<b>Touring Pack</b> (Plastični bočni koferi + Centralni štender + Ručice sa grejačima)*	€ 1.380	○	○	○	○	
BU000009		<b>Radar Pack</b> (Adaptivni tempomat + Detektor mrtvog ugla)	€ 1.200		○	●	●	
BU000042		<b>Adventure Touring Pack</b> (Aluminijumski bočni koferi + Nosači kofera + Centralni štender + Ručice sa grejačima)	€ 2.350	○	○			
BU000012		<b>Sport Pack</b> (Akrapovič slip-on sa homologacijom + Prednji karbonski blatobran + Zadnji karbonski blatobran)	€ 2.020	○	○			
BU000014		<b>Top Case Pack</b> (centralni kofer + nosač centralnog kofera)*	€ 600	○	○	○	○	
BU000019		Dodatna LED svetla	€ 420	○	○	○	○	
BU000004		Zadnji blatobran karbonski	€ 300	○	○	○	○	
BU000025		<b>Tech Pack</b> (Hands free čep goriva + TPMS + dinamični LED pokazivači pravca)	€ 740		○	○	○	

\*Sa plastičnim stranicama kofera u boji motocikla

● Fabrička oprema / 0€  
○ Opciona oprema

REV. NOV 2025

www.ducatiserbia.rs | office@burnout.rs